ПРОМЫШЛЕННЫЕ ОБЕЗЖИРИВАТЕЛИ
Precision Clean
Multi-Purpose Cleaner/Degreaser
ДОСТУПНАЯ ПРОДУКЦИЯ
Артикул
Жидкость Тип упаковки Штук/упаковка Вес упаковки
США Канада
02728 C02728 828 мл С распылителем 12 27
02720 C02720 510 г / 525 мл Аэрозоль 12 18
02701 C02701 3,78 л — концентрат Бутылка 4 38
02705 C02705 18,93 л — концентрат Ведро 1 46
02755 C02755 208 л — концентрат Бочка 1 535
02765 C02765 208 л Бочка 1 535
ОСОБЕННОСТИ
• Промышленное чистящее средство для удаления пятен
и серьезных загрязнений
• Не содержит бутиловых, хлорсодержащих или нефтяных растворителей,